АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2014 г. № 289

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 15.05.2013 г. №1508 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об

утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности или земельный участок, государственная
собственность на который не разграничена, на кадастровом плане или

кадастровой карте»

В соответствии с пунктом 4 плана мероприятий по организации работы
исполнительных органов государственной власти Свердловской области и органов
местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, по исполнению подпункта «д» пункта 1 Указа Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях
совершенствования системы государственного управления», утвержденным протоколом
Комиссии по повышению качества услуг в Свердловской области от 30.05.2013 №110,  в
целях исправления технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от
15.05.2013 г. №1508 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы
расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или
земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, на
кадастровом плане или кадастровой карте» (далее - Регламент) следующие изменения:

1) в пункте 1.3.5. Регламента слова «указанная в пунктах 1.4.1. - 1.4.4.» заменить
словами «указанная в пунктах 1.3.1. - 1.3.4.»;

2) в пункте 2.10. Регламента слова «составляет 30 минут» заменить словами
«составляет 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник
Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе Администрации
Сысертского городского округа Терентьеву Е.Л.

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев